

JAVNA OBJAVA PODATKOV POSLOVANJA ABANKE D.D. V PRVIH DEVETIH MESECIH LETA 2019 S PRILOŽENIMI KONSOLIDIRANIMI RAČUNOVODSKIMI IZKAZI

Abanka d.d. objavlja podatke o poslovanju banke s priloženimi nerevidiranimi nekonsolidiranimi in konsolidiranimi računovodskimi izkazi za prvih devet mesecev poslovnega leta 2019.

Vsebina objave bo od 27. novembra 2019 dalje dostopna tudi na spletni strani www.abanka.si.

Abanka je v prvih devetih mesecih leta 2019 ustvarila čisti dobiček v višini 42,5 milijona evrov. V okolju zelo nizkih obrestnih mer je realizirala čiste obresti v višini 45,0 milijona evrov. Čiste opravnine so znašale 30,3 milijona evrov, stroški poslovanja pa so znašali 50,4 milijona evrov.

Bilančna vsota banke je 30. septembra 2019 znašala 3.769,8 milijona evrov, tržni delež, merjen po velikosti bilančne vsote, je znašal 9,3 odstotka. Banka je visoko likvidna in kapitalsko močna, kar odražajo tudi količniki likvidnosti in kapitalski količniki. Količnik skupnega kapitala je konec septembra 2019 za Abanko znašal 23,5 odstotka.

Skupina Abanka je v prvih devetih mesecih leta 2019 nadaljevala z aktivnim pristopom zniževanja nedonosnih kreditov. Ti so se po EBA definiciji v Skupini Abanka znižali za 25,8 milijona evrov, delež nedonosnih kreditov pa za 1,0 odstotne točke na 3,6 odstotka konec septembra 2019.

V banki bomo nadaljevali z optimiziranjem poslovanja, s pospeševanjem razvoja digitalnih poti do banke in digitalnega delovnega okolja ter skrbeli za varno, stabilno in donosno poslovanje banke.

Uprava Abanke d.d.

Ljubljana, 27. november 2019

Abanka d.d.
Slovenska 58, 1517 Ljubljana
tel.: 01 47-18-100
e-naslov: info@abanka.si

ABANKA

1. POMEMBNEJŠA POJASNILA K NEREVIDIRANIM NEKONSOLIDIRANIM RAČUNOVODSKIM IZKAZOM V PRVIH DEVETIH MESECIH LETA 2019

Bilančna vsota Abanke je konec septembra 2019 znašala 3.769,8 milijona evrov, kar je za 41,1 milijona evrov oziroma za 1,1 odstotka več kot konec leta 2018.

V **bilančni aktivni** so konec septembra 2019 kreditni strankam, ki niso banke, znašali 2.025,9 milijona evrov, kar pomeni, da so se glede na konec leta 2018 povečali za 91,1 milijona evrov oziroma za 4,7 odstotka. Če bi med kreditni strankam, ki niso banke, upoštevali še 16,5 milijona evrov kreditov, ki so v skladu z MSRP 9 merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida¹, bi kreditni znašali 2.042,4 milijona evrov. Glede na konec leta 2018 so se kreditni tako povečali za 83,1 milijona evrov oziroma za 4,2 odstotka. Povečanje je posledica povečanja kreditov pravnim osebam in samostojnim podjetnikom za 46,3 milijona evrov oziroma za 4,4 odstotka in povečanja kreditov prebivalstvu za 36,8 milijona evrov oziroma za 4,1 odstotka. Kreditni bankam so konec septembra 2019 znašali 43,6 milijona evrov in so bili za 12,8 milijona evrov oziroma za 41,7 odstotka višji glede na konec leta 2018. Portfelj vrednostnih papirjev je znašal 1.151,3 milijona evrov in je bil za 29,1 milijona evrov oziroma za 2,6 odstotka večji kot konec leta 2018. Lastniški vrednostni papirji so se znižali za 8,7 milijona evrov na 34,7 milijona evrov, dolžniški vrednostni papirji pa so se povečali za 37,9 milijona evrov na 1.116,6 milijona evrov. Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah v višini 443,8 milijona evrov so se v primerjavi s koncem leta 2018 zmanjšali za 93,5 milijona evrov oziroma za 17,4 odstotka.

V **bilančni pasivi** so finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti, konec septembra 2019 znašale 3.166,3 milijona evrov in so bile v primerjavi s koncem leta 2018 večje za 76,7 milijona evrov oziroma za 2,5 odstotka. Vloge strank, ki niso banke, so konec septembra 2019 znašale 3.021,1 milijona evrov, kar pomeni, da so se v obravnavanem obdobju povečale za 85,9 milijona evrov oziroma za 2,9 odstotka. Glede na konec leta 2018 so se depoziti prebivalstva povečali za 95,6 milijona evrov oziroma za 4,6 odstotka, medtem ko so se depoziti pravnih oseb in samostojnih podjetnikov zmanjšali za 9,7 milijona evrov oziroma za 1,1 odstotka. Kreditni bank so konec septembra 2019 znašali 92,0 milijona evrov in so se zmanjšali za 10,8 milijona evrov oziroma za 10,5 odstotka. Konec septembra 2019 so dolžniški vrednostni papirji (potrdila o vlogah) znašali 14,1 milijona evrov. Kapital je konec septembra 2019 znašal 561,1 milijona evrov in je bil za 22,3 milijona evrov oziroma za 3,8 odstotka manjši glede na konec leta 2018. Dobiček v obdobju od januarja do septembra 2019 je kapital povečal za 42,5 milijona evrov, akumulirani drugi vseobsegajoči donos za 1,8 milijona evrov in druge spremembe za 0,1 milijona evrov; izplačilo dividend pa je vplivalo na znižanje kapitala za 66,7 milijona evrov.

V **izkazu poslovnega izida** so čiste obresti v prvih devetih mesecih leta 2019 znašale 45,0 milijona evrov, kar je za 0,1 milijona evrov oziroma za 0,3 odstotka več kot v enakem obdobju leta 2018. Prihodki iz obresti so bili večji za 0,5 milijona evrov oziroma za 1,0 odstotka, obrestni odhodki pa so bili višji za 0,4 milijona evrov oziroma za 7,3 odstotka. Čiste opravnine v višini 30,3 milijona evrov so bile v primerjavi z enakim lanskim obdobjem višje za 2,1 milijona evrov oziroma za 7,5 odstotka. V obravnavanem obdobju smo zabeležili 7,1 milijona evrov neto ostalih neobrestnih prihodkov (brez čistih opravnin), v primerjalnem obdobju lani pa 20,4 milijona evrov. Nižji neobrestni prihodki v prvih devetih mesecih leta 2019 so predvsem posledica enkratno realiziranih dobičkov iz prodaje slabih posojil v marcu 2018. Operativni stroški poslovanja v višini 50,4 milijona evrov so bili za 0,1 milijona evrov oziroma za 0,2 odstotka višji kot v enakem obdobju lani. Neto ukinjene oslabitve in rezervacije v prvih devetih

¹ in so v postavki A.3 - Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje.

mesecih leta 2019 so znašale 14,9 milijona evrov, medtem ko so v enakem obdobju leta 2018 znašale 15,6 milijona evrov. Od januarja do septembra 2019 je banka ukinila rezervacije v višini 11,1 milijona evrov in odpravila oslabitve v višini 3,8 milijona evrov. Banka je v obdobju od januarja do septembra leta 2019 ustvarila čisti dobiček v višini 42,5 milijona evrov, čisti dobiček v enakem lanskem obdobju pa je znašal 53,5 milijona evrov.

Nerevidirana knjigovodska vrednost delnice je ob koncu septembra 2019 znašala 37,16 evra in je izračunana kot razmerje med vsoto vseh sestavin kapitala in številom vpisanih delnic ob koncu septembra 2019. Med sestavine kapitala je vključen tudi čisti dobiček tekočega leta.

	30. 9. 2019 (v tisoč EUR)	31. 12. 2018 (v tisoč EUR)	Indeks 30. 9. 2019/ 31. 12. 2018
Bilančna vsota	3.769.813	3.728.713	101
Knjigovodska vrednost delnice (v 1 EUR)	37,16	38,63	96
	1.-9. 2019 (v tisoč EUR)	1.-9. 2018 (v tisoč EUR)	Indeks 1.-9. 2019/ 1.-9. 2018
Čiste obresti	44.986	44.873	100
Neto neobrestni prihodki	37.401	48.574	77
Operativni stroški poslovanja	(50.438)	(50.335)	100
Neto oslabitve in rezervacije	14.903	15.562	96
Dobiček iz rednega poslovanja	46.852	58.674	80
Davek	(4.332)	(5.200)	83
Čisti dobiček poslovnega leta	42.520	53.474	80

Spremembe v sestavi nadzornega sveta banke

Konec septembra 2019 je bil predsednik nadzornega sveta mag. Marko Garbajs, namestnica predsednika nadzornega sveta je bila Melita Malgaj ter člani so bili mag. Alenka Vrhovnik Težak, Rok Pivk, Dejan Kaisersberger, Varja Dolenc, MSc., in Miha Košak.

Sestava nadzornega sveta se v prvih devetih mesecih leta 2019 ni spremenila. Zaradi poteka mandata je bila na 41. skupščini banke 19. septembra 2019 za članico nadzornega sveta z začetkom mandata 3. oktobra 2019 za štiriletno mandatno obdobje ponovno imenovana Melita Malgaj in z začetkom mandata 9. oktobra 2019 je bila za štiriletno mandatno obdobje ponovno imenovana mag. Alenka Vrhovnik Težak.

Spremembe v sestavi uprave banke

Abanko je konec septembra 2019 vodila tričlanska uprava, ki so jo sestavljali predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave Nada Mertik in Matej Golob Matzele.

Abanko je konec leta 2018 vodila tričlanska uprava, ki so jo sestavljali predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave mag. Matevž Slapničar in Matej Golob Matzele. Član uprave mag. Matevž Slapničar je svojo funkcijo opravljal do 30. junija 2019, zato je nadzorni svet 16. aprila 2019 imenoval novo članico uprave Nado Mertik, ki je svojo funkcijo nastopila po pridobitvi licence regulatorja. Evropska centralna banka je 23. julija 2019 izdala Sklep glede primernosti Nade Mertik za opravljanje funkcije članice uprave Abanke d.d., tako upravo Abanke d.d. od 24. julija 2019 dalje sestavljajo predsednik uprave mag. Jože Lenič ter člana uprave Nada Mertik in Matej Golob Matzele.

Spremembe v lastništvu banke

Osnovni kapital banke je ob koncu septembra 2019 znašal 151.000 tisoč evrov. Republika Slovenija je bila konec septembra 2019 imetnica 15.100.000 navadnih imenskih kosovnih delnic z glasovalno pravico in 100-odstotna lastnica Abanke, kar je enako kot konec leta 2018. Pripadajoči znesek kosovne delnice v osnovnem kapitalu je konec septembra 2019 znašal 10,00 evra.

20. junija 2019 je bila podpisana pogodba o prodaji 100-odstotnega deleža Republike Slovenije v Abanki d.d. kupcu Nova Kreditna banka Maribor d.d. Kupec bo moral pred prenosom lastništva pridobiti še vsa ustrezna soglasja.

Pomembnejši poslovni dogodki po obravnavanem obračunskem obdobju

Po datumu izkaza finančnega položaja za obravnavano obračunsko obdobje ni bilo pomembnejših dogodkov, ki bi vplivali na predstavljene računovodske izkaze.

Uprava Abanke d.d.

2. NEREVIDIRANI NEKONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI ABANKE D.D.

IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2019

v tisoč EUR

Zap. štev.	Oznaka postavke	VSEBINA	ZNESEK	
			30. 9. 2019	31. 12. 2018
1	2	3	4	5
1	A. 1.	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	443.819	537.269
2	A. 2.	Finančna sredstva v posesti za trgovanje	5.334	3.837
3	A. 3.	Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	18.575	36.587
4	A. 5.	Finančna sredstva, merjena po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	145.685	163.466
5	A. 6.	Finančna sredstva, merjena po odplačni vrednosti	3.093.781	2.924.518
		- dolžniški vrednostni papirji	1.003.319	946.334
		- krediti bankam	43.628	30.784
		- krediti strankam, ki niso banke	2.025.923	1.934.862
		- druga finančna sredstva	20.911	12.538
6	A. 9.	Naložbe v kapital odvisnih družb	8.278	8.278
7	A. 10.	Opredmetena sredstva	33.497	33.033
		- opredmetena osnovna sredstva	33.312	32.832
		- naložbene nepremičnine	185	201
8	A. 11.	Neopredmetena sredstva	8.040	8.930
9	A. 12.	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	10.225	10.225
		- odložene terjatve za davek	10.225	10.225
10	A. 13.	Druge sredstva	2.522	2.082
11	A. 14.	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	57	488
12		SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 11)	3.769.813	3.728.713
13	P. 1.	Finančne obveznosti v posesti za trgovanje	4.551	3.044
14	P. 2.	Finančne obveznosti, določene za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	2.254	2.281
15	P. 3.	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	3.166.284	3.089.588
		- vloge bank in centralne banke	13.651	16.335
		- vloge strank, ki niso banke	3.021.070	2.935.218
		- krediti bank in centralne banke	91.998	102.788
		- krediti strank, ki niso banke	2.426	5
		- dolžniški vrednostni papirji	14.094	13.644
		- druge finančne obveznosti	23.045	21.598
16	P. 6.	Rezervacije	32.509	46.059
17	P. 7.	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	1.745	2.732
		- obveznosti za davek	462	1.897
		- odložene obveznosti za davek	1.283	835
18	P. 8.	Druge obveznosti	1.399	1.625
19		SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 13 do 18)	3.208.742	3.145.329
20	P. 10.	Osnovni kapital	151.000	151.000
21	P. 11.	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
22	P. 13.	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	5.150	3.333
23	P. 14.	Rezerve iz dobička	58.384	58.384
24	P.16. in P.17.	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	64.078	88.208
25		SKUPAJ KAPITAL (od 20 do 24)	561.071	583.384
26		SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (19 + 25)	3.769.813	3.728.713

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2019 do 30. septembra 2019

v tisoč EUR

Zap. Štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2019	1. 1.-30. 9. 2018
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	50.373	49.892
2	Odhodki za obresti	(5.387)	(5.019)
3	Čiste obresti (1 + 2)	44.986	44.873
4	Prihodki iz dividend	417	1.427
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	42.488	39.560
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(12.205)	(11.384)
7	Čiste opravnine (provizije) (5 + 6)	30.283	28.176
8	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	950	16.539
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti v posesti za trgovanje	1.738	2.612
10	Čisti dobički iz finančnih sredstev, obvezno merjenih po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	4.937	2.773
11	Čisti dobički/izgube iz finančnih sredstev in obveznosti, določenih za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	27	(545)
12	Čiste izgube iz tečajnih razlik	(122)	(528)
13	Čiste izgube iz odprave pripoznanja nefinančnih sredstev	(221)	(42)
14	Druge čiste poslovne izgube	(865)	(2.125)
15	Administrativni stroški	(44.799)	(44.980)
16	Amortizacija	(5.639)	(5.355)
17	Čisti dobički/izgube ob spremembi pogojev odplačevanja finančnih sredstev	13	(49)
18	Rezervacije	11.145	1.270
19	Oslabitve	3.758	14.292
20	Čisti dobički iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi	244	336
21	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3 + 4 + 7 do 20)	46.852	58.674
22	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(4.332)	(5.200)
23	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (21 + 22)	42.520	53.474
24	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LET A (23)	42.520	53.474

IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2019 do 30. septembra 2019

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2019	1. 1.-30. 9. 2018
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	42.520	53.474
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3 + 4)	1.817	-
3	POSTAVKE, KI NE BODO PRERAZVRŠČENE V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	1.091	726
3.1	Dobički v zvezi s spremembami poštene vrednosti naložb v lastniške instrumente, merjenih po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	1.347	896
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki ne bodo preračunane v poslovni izid	(256)	(170)
4	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (4.1 + 4.2)	726	(726)
4.1	Dobički/(izgube) v zvezi z naložbami v dolžniške finančne instrumente, merjenimi po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa (4.1.1 + 4.1.2)	897	(896)
4.1.1	Dobički/(izgube) iz prevrednotenja, izkazane v kapitalu	979	(921)
4.1.2	Prenos (dobičkov)/izgub v poslovni izid	(82)	25
4.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje preračunajo v poslovni izid	(171)	170
5	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	44.337	53.474

3. NEREVIDIRANI KONSOLIDIRANI RAČUNOVODSKI IZKAZI SKUPINE ABANKA

KONSOLIDIRANI IZKAZ FINANČNEGA POLOŽAJA na dan 30. september 2019

v tisoč EUR

Zap. štev.	VSEBINA	ZNESEK	
		30. 9. 2019	31. 12. 2018
1	2	3	4
1	Denar v blagajni, stanje na računih pri centralni banki in vpogledne vloge pri bankah	443.819	538.234
2	Finančna sredstva v posesti za trgovanje	5.334	3.837
3	Finančna sredstva, obvezno merjena po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	18.575	36.587
4	Finančna sredstva, merjena po pošteni vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	145.685	163.466
5	Finančna sredstva, merjena po odplačni vrednosti	3.089.498	2.918.162
	- dolžniški vrednostni papirji	1.003.319	946.334
	- krediti bankam	43.628	30.784
	- krediti strankam, ki niso banke	2.021.496	1.928.338
	- druga finančna sredstva	21.055	12.706
6	Opredmetena sredstva	37.337	37.496
	- opredmetena osnovna sredstva	33.527	33.072
	- naložbene nepremičnine	3.810	4.424
7	Neopredmetena sredstva	8.167	9.074
8	Terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb	10.225	10.225
	- odložene terjatve za davek	10.225	10.225
9	Druga sredstva	10.503	9.459
10	Nekratkoročna sredstva v posesti za prodajo	57	5.002
11	SKUPAJ SREDSTVA (od 1 do 10)	3.769.200	3.731.542
12	Finančne obveznosti v posesti za trgovanje	4.551	3.044
13	Finančne obveznosti, določene za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	2.254	2.281
14	Finančne obveznosti, merjene po odplačni vrednosti	3.165.313	3.089.052
	- vloge bank in centralne banke	13.651	16.335
	- vloge strank, ki niso banke	3.019.840	2.934.448
	- krediti bank in centralne banke	91.998	102.788
	- krediti strank, ki niso banke	2.426	5
	- dolžniški vrednostni papirji	14.094	13.644
	- druge finančne obveznosti	23.304	21.832
15	Rezervacije	32.552	46.109
16	Obveznosti za davek od dohodkov pravnih oseb	1.741	2.550
	- obveznosti za davek	458	1.715
	- odložene obveznosti za davek	1.283	835
17	Druge obveznosti	1.582	5.099
18	SKUPAJ OBVEZNOSTI (od 12 do 17)	3.207.993	3.148.135
19	Osnovni kapital	151.000	151.000
20	Kapitalske rezerve	282.459	282.459
21	Akumulirani drugi vseobsegajoči donos	5.149	3.332
22	Rezerve iz dobička	58.401	58.401
23	Zadržani dobiček (vključno s čistim dobičkom poslovnega leta)	64.198	88.215
24	SKUPAJ KAPITAL (od 19 do 23)	561.207	583.407
25	SKUPAJ OBVEZNOSTI IN KAPITAL (18 + 24)	3.769.200	3.731.542

KONSOLIDIRANI IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA za obdobje od 1. januarja 2019 do 30. septembra 2019

v tisoč EUR

Zap. št.	VSEBINA	ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2019	1. 1.-30. 9. 2018
1	2	3	4
1	Prihodki iz obresti	50.365	50.346
2	Odhodki za obresti	(5.388)	(5.023)
3	Čiste obresti (1 + 2)	44.977	45.323
4	Prihodki iz dividend	417	1.427
5	Prihodki iz opravnin (provizij)	42.478	39.548
6	Odhodki za opravnine (provizije)	(12.215)	(11.430)
7	Čiste opravnine (provizije) (5 + 6)	30.263	28.118
8	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti, ki niso merjeni po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	950	16.539
9	Čisti dobički iz finančnih sredstev in obveznosti v posesti za trgovanje	1.738	2.612
10	Čisti dobički iz finančnih sredstev, obvezno merjenih po pošteni vrednosti prek poslovnega izida, ki niso v posesti za trgovanje	4.937	2.773
11	Čisti dobički/(izgube) iz finančnih sredstev in obveznosti, določenih za merjenje po pošteni vrednosti prek poslovnega izida	27	(545)
12	Čiste izgube iz tečajnih razlik	(122)	(528)
13	Čiste izgube iz odprave pripoznanja nefinančnih sredstev	(218)	(20)
14	Druge čiste poslovne izgube	(240)	(1.793)
15	Administrativni stroški	(45.528)	(46.082)
16	Amortizacija	(5.859)	(5.826)
17	Čisti dobički/(izgube) ob spremembi pogojev odplačevanja finančnih sredstev	13	(49)
18	Rezervacije	11.145	1.270
19	Oslabitve	3.781	14.823
20	Čisti dobički/(izgube) iz nekratkoročnih sredstev v posesti za prodajo in z njimi povezanimi obveznostmi	719	(1.086)
21	DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (3 + 4 + 7 do 20)	47.000	56.956
22	Davek iz dohodka pravnih oseb iz rednega poslovanja	(4.367)	(5.214)
23	ČISTI DOBIČEK IZ REDNEGA POSLOVANJA (21 + 22)	42.633	51.742
24	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA (23)	42.633	51.742

KONSOLIDIRANI IZKAZ VSEOBSEGAJOČEGA DONOSA za obdobje od 1. januarja 2019 do 30. septembra 2019

v tisoč EUR

Zap. štev.		ZNESEK	
		1. 1.-30. 9. 2019	1. 1.-30. 9. 2018
1	2	3	4
1	ČISTI DOBIČEK POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI	42.633	51.742
2	DRUGI VSEOBSEGAJOČI DONOS PO OBDAVČITVI (3 + 4)	1.817	-
3	POSTAVKE, KI NE BODO PRERAZVRŠČENE V POSLOVNI IZID (3.1 + 3.2)	1.091	726
3.1	Dobički v zvezi s spremembami poštene vrednosti naložb v lastniške instrumente, merjenih po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa	1.347	896
3.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki ne bodo preračunane v poslovni izid	(256)	(170)
4	POSTAVKE, KI SE LAHKO POZNEJE PRERAZVRSTIJO V POSLOVNI IZID (4.1 + 4.2)	726	(726)
4.1	Dobički/(izgube) v zvezi z naložbami v dolžniške finančne instrumente, merjenimi po poštenu vrednosti prek drugega vseobsegajočega donosa (4.1.1 + 4.1.2)	897	(896)
4.1.1	Dobički/(izgube) iz prevrednotenja, izkazane v kapitalu	979	(921)
4.1.2	Prenos (dobičkov)/izgub v poslovni izid	(82)	25
4.2	Davek iz dohodka pravnih oseb v zvezi s postavkami, ki se lahko pozneje preračunajo v poslovni izid	(171)	170
5	VSEOBSEGAJOČI DONOS POSLOVNEGA LETA PO OBDAVČITVI (1 + 2)	44.450	51.742